联合〔2023〕3055 号

联合资信评估股份有限公司

关于西部(重庆)科学城江津园区开发建设集团有限公司董事发生变动的

关注公告

受西部(重庆)科学城江津园区开发建设集团有限公司（以下简称“公司”）委托，联合资信评

估股份有限公司（以下简称“联合资信”）对公司进行了信用评级。截至本公告出具日，联合资信

评定公司主体长期信用等级为 AA+，评级展望为稳定。

公司于 2023 年 5 月 17 日发布《西部(重庆)科学城江津园区开发建设集团有限公司关于董事发

生变动的公告》（以下简称“公告”）。公告称，根据公司职工代表大会以及股东决定等有关规定，

公司职工董事由叶虹君变更为陈洁，叶虹君（原职工董事）和黄黎任公司董事。截至公告日，公司

已完成工商变更备案。

针对上述事项，联合资信已与公司取得联系并了解相关情况。联合资信认为上述人员变动属于

公司正常人事变动，对公司偿债能力暂无重大不利影响。

特此公告

联合资信评估股份有限公司

二〇二三年五月十九日

		2023-05-19T17:17:16+0800